
令和７年８月吉日 

大阪経済大学大樟会 

三重支部会員 各位 

大阪経済大学大樟会三重支部 

支部長 池山 英典 

                     

     令和７年度三重支部総会の開催について（御案内） 

 

 暮夏の候、大阪経済大学大樟会（同窓会）三重支部会員の皆様にはご健勝にてお過ごしの

こととお慶び申し上げます。 

 さて、昨年に引き続き三重支部総会を下記のとおり開催しますので、ご案内申し上げます。 

 総会では、来賓の教職員の方から母校の近況報告の他、総会後の懇親会では、年代を超え

た同窓生相互の情報交換や歓談で一層の親睦を深めて頂きたいと考えています。 

 なお、本年より会費については、これまで３５年以上、１０，０００円で開催してきまし

たが、昨今の物価の高騰等の事情により、誠に心苦しくはありますが１５，０００円とさせ

ていただきたく思います。皆様には何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

是非、皆様の参加をお待ちしています。 

 

記 

  

   日 時 令和７年１０月２５日（土）受 付 午前１１時３０分 

  総会及び懇親会 １２時～１５時 

   場 所 「和田金」松阪市中町１８７８  

TEL 0598-21-1188 

   会 費 １５，０００円  

 

 

お手数ですが、準備の都合上必ず 

10月 3日（金）までに同封の 

返信用ハガキにてご返信ください。 

 

問い合わせ 

支部長 池山まで 

059-237-2317 


